
 

 
Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto – SAMAE  
 
 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 
Rua dos Expedicionários, nº 166 – Centro – Tietê/SP – CEP 18530-063 – Cx. Postal 42 – Tel.: (15) 3285-8700 

site: www.samae.sp.gov.br – e-mail: samae@samae.sp.gov.br – CNPJ: 45.509.650/0001-03 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 56/2024 

 

 

 

“Dispõe sobre a Homologação do Concurso Público 

nº 01/2024”. 

 

  

  Rodrigo Marcuz Batistuzzo, Diretor Superintendente do Serviço 

Autônomo Municipal de Água e Esgoto – SAMAE, no uso de suas atribuições 

legais,  

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - HOMOLOGAR o CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024, em 

conformidade com o Edital de Abertura de Inscrições e Edital de Classificação 

Final das Provas Objetiva e Prática, publicado na Imprensa Oficial do 

Município (https://www.tiete.sp.gov.br/diariooficial.php), para o provimento 

dos cargos públicos de Aferidor de Hidrômetro, Agente Condutor de 

Máquinas Pesadas, Agente de Controle de Material, Agente de Inspeção e 

Fiscalização, Pedreiro, Técnico em Contabilidade e Técnico em Informática, 

tendo em vista a conclusão de todas as etapas relativas ao certame em tela, 

prazos recursais e demais exigências. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

ficando revogadas as disposições em contrário. 

  

                  Publique-se e cumpra-se. 

 

 

Tietê, 04 de junho de 2024. 

 

 

 

 

 

 

Rodrigo Marcuz Batistuzzo 

Diretor Superintendente 

 

 

 

 

http://www.samae.sp.gov.br/
mailto:samae@samae.sp.gov.br

		2024-06-04T14:27:11-0300




